
 

 

 

 

  
 

Välkommen till  

Bojen 
 



Vad är Bojen? 

Bojen är ett resurshem för barn och ungdomar med olika 

funktionsnedsättningar. 

 

Här vistas man under olika långa perioder i en grupp om högst 5 individer. 

Schemat för vistelsetiden tas fram i samråd med Bojen och familjen efter 

kontakt med biståndshandläggare.  
 

Vi vill ge barnen en möjlighet att utveckla sin sociala kompetens. De får lära 

sig att skapa en strukturerad vardag och att bygga upp ett självständigt liv. 

Tillsammans provar vi olika fritidsaktiviteter och får nya intryck. Man får 

chansen att träffa kompisar och andra vuxna i en lugn och avslappnad miljö 

där vi vill att alla ska känna trygghet och glädje. Vi strävar alltid efter att ha 

barnet i centrum och utgår från deras behov och möjligheter. 

 

Alla Bojens barn och ungdomar har en personlig plan som utformas 

tillsammans med dom själva och föräldrarna. Vi samarbetar med skola, 

habilitering och fritids och vill att föräldrar ska känna sig välkomna att 

diskutera sina barns framsteg och svårigheter.  

Bojen är bemannad dygnet runt och har vaken nattpersonal. Genom 

fortbildning och handledning ökar vi vår kunskap om olika funktionshinder.  

 

 

 



LSS-lagen 

Lagen om stöd och service till funktionshindrade reglerar regionernas och 

kommunernas insatser för människor som på grund av sina funktionsnedsättningar 

i högre grad än andra är beroende av speciella stödinsatser.  

LSS-lagen är en rättighetslag, vilket innebär att den enskilde tillförsäkras rätt till 

vissa samhällsinsatser som han eller hon behöver för att leva ett gott liv. 

 

 

Hur får man en plats på Bojen? 

Kontakta kommunens biståndshandläggare på telefon: 0173-86 000 så hjälper 

de dig. 

Du som är intresserad och vill veta mer om oss och vår verksamhet är 

välkommen att ringa eller besöka oss. 

 

Resurshemmet Bojen 
Besöksadress: Lasarettsvägen 4, 742 34 Östhammar 

Tel. 0173-864 13 

bojen@osthammar.se 

Enhetschef: Petra Skog Gjerdingen (0173-864 73)  
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